
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ BÌNH LƯƠNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số: 326 /QĐ - UBND                            Bình Lương,  ngày 24 tháng 6 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động cán bộ thôn tham gia vào công tác Giám sát sốt rét 

phục vụ cho kế hoạch loại trừ sốt rét (Giai đoạn 2020 - 2025) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ công văn số 89/RAI2E - KH ngày 27 tháng 4 năm 2020 của Dự án 

sáng kiến khu vực ngăn chặn và loại trừ Sốt rét kháng thuốc Artemisinin V/v Bổ 

sung hướng dẫn triển khai hoạt động Dự án năm  2020. 

Xét đề nghị của trạm y tế xã Bình Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động các Y tế thôn, chi hội phụ nữ thôn tiếp tục tham gia vào 

công tác giám sát Sốt rét để phục vụ cho kế hoạch loại trừ Sốt rét năm 2021 (Giai 

đoạn 2020 - 2025) trên địa bàn xã Bình Lương. 

Điều 2. Giao Trạm y tế xã thường xuyên theo dõi tình hình hoạt động của 

các cán bộ làm công tác giám sát Sốt rét tại các thôn. 

Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Trạm y tế, và các cá nhân có tên trong danh sách kèm 

theo ở Điều 1 chụi trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

Nơi nhân:                                                                                            CHỦ TỊCH 
-Như Điều 3 (Thực hiện); 

- TTr ĐU, HĐND (B/c); 

- TTY tế (Báo cáo) 

- Lưu: VT 

 

 Lê Đức Tuấn 

 



DANH SÁCH CÁN BỘ THÔN THAM GIA VÀO CÔNG TÁC GIÁM SÁT 

SỐT RÉT PHỤC VỤ CHO KẾ HOẠCH LOẠI TRỪ SỐT RÉT  

(GIAI ĐOẠN 2020 - 2025) 

(Kèm theo Quyết định số 326 /QĐ - UBND ngày 24 tháng 6 năm 2021 của UBND 

xã Bình Lương) 

TT Họ Và Tên 
Ngày tháng 

năm sinh 
Tên Thôn Ghi trú 

1 Bùi Thị Nhân 07 /12 /1990  Quang Trung   

2 Phạm Thị Hải  20/05/1963  Làng Gió   

3 Lê Thị Huệ 25/10/1968  Thắng Lộc   

4 Vi Thị Ninh 07/07/1982 Làng Sao  

5 Lê Thị Nga   10/10/1967 Hợp Thành   

6 Nguyễn Thị Tình  12/04/1985 Làng Mài   

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T16:01:38+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T16:31:03+0700




